[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2024 г.  № 7

с. Маслово

	«О внесении изменений в «Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории Масловского сельского поселения Уйского муниципального района Челябинской области» (Утвержденный Постановлением главы администрации № 28/1 от 10.06.2021 г.)

В связи с малой проходимости по пешеходному переходу и отсутствием вблизи образовательных учреждений на улице Ленина и улице Советская в селе Маслово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дорожные знаки 1.23, 5.19.1 и 5.19.2 «Пешеходный переход» демонтировать.
2. Внести изменения в «Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории Масловского сельского поселения Уйского муниципального района Челябинской области»
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Масловского сельского поселения в сети Интернет
Глава Масловского сельского поселения

В.Г.Егорова